
GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
100 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1009764LA SALVIA GRETA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'16.10
2) 852512 DI PIETRO ALESSIA 2010 ITA Dinamica ssd 01'17.20
3) 904118 GRIECO GIULIA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'17.40
4) 920459 GOGGIO SARA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'20.50
5) 1064047SISELLA SIRIA 2010 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'22.80
6) 895164 BOANO FRANCESCA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'23.15 *
7) 1005828MORETTI AURORA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'23.40
8) 1005876XHAXHO CORINE 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'23.90
9) 1004793CANNATA MATILDE 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'24.00

10) 984717 GAMBA CAMILLA MARIA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'24.70
11) 1006277MO SARA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'27.29 *
12) 904129 ROCCI ADELE 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'27.50
13) 994023 SPIRIDON DENISE 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'27.80 *
14) 956778 MOREL CAMELIA 2010 ITA Dinamica ssd 01'28.00
15) 967839 NEFZI SUSANNA YASMINE 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'28.09 *
16) 1013934CAPUSSOTTI VITTORIA 2010 ITA Titans asd 01'28.20
17) 962932 GAVIANO REBECCA 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'28.63 *
18) 956774 CONTE SOFIA 2010 ITA Dinamica ssd 01'28.69 *
19) 904135 CARLETTI ELENA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'28.94 *
20) 1013155MAIOLANI VITTORIA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'29.11 *
21) 966449 FASSIO MARTINA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'29.50
22) 1019756SIMONE LISA GLORIA 2010 ITA Pralino Sport ssd 01'30.78 *
23) 924708 GERBI REBECCA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'30.80
24) 963391 COMPIERCHIO VITTORIA SOFIA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'31.64 *
25) 920467 MAGGI ARIANNA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'32.50
26) 1089774ROSATI VITTORIA 2010 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'33.60
27) 1013121DARDO CHIARA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'33.70
28) 1005465NEGRO SOFIA 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'34.13 *
29) 1126913PREGNOLATO GRETA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'34.30
30) 1009883GALLINOTTI ELENA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'34.70
31) 1018897RISOTTINO ELENA 2010 ITA Titans asd 01'35.76 *
32) 1014686MAZZOLA EMMA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'35.78 *
33) 1123217BIANCO ELISA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'38.07 *
34) 897875 PERTOSA GINEVRA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'38.57 *
35) 1013113BERGAMINI AURORA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'38.70
36) 1049991MARCHIO AMALIA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'40.48 *
37) 1019745MAZZA ANGELA 2010 ITA Titans asd 01'43.90 *
38) 1009161TURCOLIN GIADA 2010 ITA Pralino Sport ssd 01'44.50
39) 912248 FANTIN SERENA 2010 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'59.69
40) 924721 BITTNER MARGHERITA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
41) 907886 CROCCO GIULIA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
42) 795238 MAURA CECILIA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
43) 950855 CHECCO ALESSIA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
44) 890412 PONZIO ISABELLA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
45) 896149 MARENCO REBECCA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
46) 966512 MANNINI SERENA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
47) 1009634MAROCCO ISIDE 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
48) 1015307SCARPO GIADA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
49) 1057813STEVEZZOLI GRETA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
50) 1075160HURGON ESTER 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
51) 1078419GIAI MINIET CHIARA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
52) 1125987MORELLO MARTINA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
53) 1127550ARDUINO GRETA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
54) 1137489KICH AMIRA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
100 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1079024VAUDETTI TERESA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'24.90
2) 1078427SPINELLI ELISA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'25.30
3) 1079025MAZZONE CARLOTTA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'26.66
4) 1025044OLIVERO EMMA 2011 ITA Pralino Sport ssd 01'27.70
5) 950841 LUGLI SOFIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'28.80
6) 812583 PULIAFITO ANNA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'29.50
7) 967801 MALAUSSENA FEDERICA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'29.62
8) 963430 URZIA NICOL 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'30.40
9) 994329 ABBATTISTA CECILE 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'31.40

10) 1087003AIELLO AMBRA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'33.10
11) 1075155PATRUNO ISABELLA ESPERANSA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'33.30
12) 1123363ARDUINO EMMA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'35.32
13) 1020725MARCHIO ANITA FRANCESCA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'37.60
14) 1136790FERRO GINEVRA VITTORIA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'37.80
15) 962922 CORNEA ISABELLA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'38.00
16) 1078277MARCHIAFAVA EMMA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'38.85
17) 1075165SIRIGNANO VIOLA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'39.22
18) 1079027AGUECI GRETA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'40.50
19) 956776 LATELLA GAIA 2011 ITA Dinamica ssd 01'42.80
20) 1073642GUIA NORIEGA KRISTEL ANTONELLA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'43.40
21) 1077208BORDA SOFIA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'43.80
22) 1079029SGRO' MARTINA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'44.42
23) 1080018MELONE ALESSIA 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 01'48.10
24) 790288 DE MARCO GIADA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
25) 799320 CASETTA GINEVRA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
26) 950844 DE FRANCESCO NOEMI 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
27) 841608 PICARELLA GIULIA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
28) 956785 BERNARDINELLO GEMMA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
29) 956864 GRACEFFA ARIANNA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
30) 966514 MASTINU GIULIA DONATELLA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
31) 966609 SECCI GIULIA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
32) 1020480PIRETTO MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
33) 1020971FORTUNATO CAMILLA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
34) 1021679CARELLI ANDREA ELISA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
35) 1055396BONETTI CECILIA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
36) 1056921BORCA MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
37) 1071485LESCA CELESTE 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
38) 1073599SARZI AMADE' GLORIA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
39) 1077526VENTURELLO LIVIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
40) 1077527TEI TERESA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
41) 1078261EGIZIANO SOFIA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
42) 1078270FIDELEO LORENA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
43) 1078281MICAI ELETTRA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
44) 1079177IVALDI CHIARA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
45) 1079194TARASCO ALESSIA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
46) 1099787MONTEFERRARIO CAROLINA 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
47) 1122459BELLINGARDO GINEVRA 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
48) 1194379LOBASCIO ALBA FRANCESCA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
100 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1064046GERA ALEXANDER 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'07.50
2) 967804 ASTOLFI SAMUELE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'13.29 *
3) 1015284IVANOVICI LUCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'14.40
4) 844905 PITTORE LUIGI 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'15.09 *
5) 921777 BARBERIS EDOARDO MARIA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'15.79 *
6) 896153 LEONE ANDREA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'16.89 *
7) 925398 GIUFFRE' ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'16.93 *
8) 1012650QUAGLIA EDOARDO 2009 ITA Pralino Sport ssd 01'18.01 *
9) 851561 SONCIN SAMUELE 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'18.69 *

10) 1079032NARDONE ALESSANDRO 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'18.70
11) 799280 DI VIETRI ANDREA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'19.10
12) 1006268DELPIANO GIACOMO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'19.21 *
13) 990315 FERRAMI ANDREA 2009 ITA Pralino Sport ssd 01'19.50
14) 904072 PRETI TOMMASO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'19.70
15) 1019539SOLDANO ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'19.76 *
16) 1129261DAMATO ALESSANDRO 2009 ITA Pralino Sport ssd 01'19.85 *
17) 1009181TOPPAN ALESSANDRO 2009 ITA Pralino Sport ssd 01'20.10
18) 951480 PERON MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'20.27 *
19) 799175 PILLONI PIERLUIGI 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'20.53 *
20) 897871 ERCOLANO RICCARDO 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'21.59 *
21) 1013153MAIOLANI FILIPPO 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'22.20
22) 901375 LIOTTA SAMUELE 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'23.64 *
23) 1051636ZURINI LORENZO 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'24.83 *
24) 886877 CANCELLIERE ALESSANDRO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'25.50 *
25) 1099382DEMICHELIS MARCO 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'25.50
26) 1015385CIOBANU LEONARDO 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'25.70
27) 799318 VLASIE MATEI 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'27.29 *
28) 1013930TRIBERTI STEFANO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'28.50
29) 1015174VAROLO NICOLO' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'30.27 *
30) 1019534HINCU ALESSIO 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 01'30.50
31) 1024732BEJAN PISER RAFAEL ANDREI 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'30.67 *
32) 1015156TREVISIOL ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'31.12 *
33) 1007458BURNETE DANIEL ALEXANDRU 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'33.84 *
34) 1019751GIUGNO MATTEO ANGELO 2009 ITA Titans asd 01'35.90
35) 1087011MASSA RICCARDO 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'37.84 *
36) 1019514MAZZONE EDOARDO 2009 ITA Titans asd 01'38.10
37) 1019749CEGLIE DANIELE 2009 ITA Pralino Sport ssd 01'39.80
38) 1013143LIPARI RICCARDO MARIANO 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'46.40
39) 901381 MARTINI ALESSANDRO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
40) 921790 MALAVENDA LUCA 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
41) 799061 AGOSTARA GABRIELE 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
42) 799589 DI VIETRI LUCA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
43) 835248 FIORI LORENZO 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
44) 841704 MUSSO MANUEL 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
45) 956779 PINTO MATTEO 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
46) 958065 BRAGHETTO EMANUELE 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
47) 920490 PIVETTI LORENZO 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
48) 889902 CARAMELLA THOMAS 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
49) 994051 MERLO MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
50) 1006286NICOLETTI EDOARDO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
51) 1008023POALELUNGI IULIUS ALEXANDRU 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
52) 1008223MILANO JACOPO 2009 ITA Pralino Sport ssd S.T.
53) 1012643BRONZINO LORENZO 2009 ITA Pralino Sport ssd S.T.
54) 1012663ROSSEBASTIANO GIACOMO 2009 ITA Pralino Sport ssd S.T.
55) 1015157STRENGHETTO RAPHAEL 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
100 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1075163MAZZUCCO FEDERICO 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
57) 1108825VITONE NICOLO' 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
100 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 920218 GRIPPO LEONARDO 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'17.30
2) 956775 GRACEFFA RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd 01'19.70
3) 1080020SAVOLDI DARIO 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 01'19.90
4) 1075150DI MOLFETTA GIUSEPPE 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'22.20
5) 967841 DI PAOLA LUCA ARIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'22.50
6) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'23.70
7) 904070 PRETI ANDREA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'25.70
8) 920484 PIERDOMENICO LUCA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'26.23
9) 1053315GAMBINI CHRISTIAN 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 01'27.30

10) 1025042PIONNA ALESSANDRO 2010 ITA Pralino Sport ssd 01'27.90
11) 1075162REGE CAMBRIN RICCARDO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'28.90
12) 1075149OLOCCO PIETRO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'30.20
13) 1023511GIARDINO GABRIEL 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'31.23
14) 1073636CASSINA ALBERTO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'32.60
15) 896664 PLANTAS MATTEO 2010 ITA Dinamica ssd 01'33.70
16) 1078259DESSI' FRANCESCO 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'34.70
17) 1079028GRANDINETTI VITTORIO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'35.00
18) 1045175DIOTTO FILIPPO 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'36.10
19) 1077210ROCHIETTI GABRIEL 2010 ITA Titans asd 01'37.70
20) 1078253AURICCHIO ALESSANDRO 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'39.70
21) 924703 ROLANDO TOMMY 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'40.15
22) 1077355MIRAVALLE NICOLO' 2010 ITA Titans asd 01'42.20
23) 1077519CIPRELLI CRISTIANO ANDREA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'48.60
24) 1077423CARFAGNA GABRIELE 2010 ITA Titans asd 01'56.80
25) 1077417HINCU MATTEO FLORIN 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 01'57.80
26) 726740 SURICO LEONARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
27) 904080 PEROZENI CARLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
28) 788031 IUORIO RICCARDO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
29) 790845 PASQUINUCCI ALESSIO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
30) 795157 GRANZIERO DIEGO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
31) 799812 REALDON GREGORIO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
32) 799996 RENELLA LUCA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
33) 835814 NECULA MARIO GABRIELE 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
34) 835881 RENELLA MATTEO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
35) 835211 FERRARO NICOLO' 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
36) 885392 ZANFINO DIEGO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
37) 981175 MOLINA HERNANDEZ ANGELO JEFFERSON 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
38) 1025045LANGELLA RICCARDO 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
39) 1025046ORIZIO MARCO 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
40) 1035605ZANICHELLI RICCARDO 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
41) 1073639GENESIO EDOARDO 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
42) 1075128MADEDDU EMANUELE 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
43) 1075176TERLIZZI THOMAS 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
44) 1077529GABBA CHRISTIAN PAOLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
45) 1077530FARFARIELLO MAURO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
46) 1078494PIRRO FILIPPO 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
47) 1086775BATTAGLIA LORENZO 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
48) 1123941CANTAMESSA GABRIELE 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
49) 1126155COSSUTTI ANDREA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
50) 1128249ESPOSITO FEDERICO 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
400 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1045174BARBIN CARLOTTA 2011 ITA NC Montecarlo - Casale Mo S.T.
2) 1064047SISELLA SIRIA 2010 ITA NC Montecarlo - Casale Mo S.T.
3) 1146347SAVIO CAMILLA 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
400 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie
Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (20-02-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 904072 PRETI TOMMASO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
2) 920218 GRIPPO LEONARDO 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
3) 896145 GRASSONE PIETRO 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
4) 1015308ZANNIER RUBEN 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
50 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1049991MARCHIO AMALIA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'45.80
2) 1009645RIVELLA GIULIA 2010 ITA Dinamica ssd 00'47.20
3) 1075167RENZULLI BEATRICE 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'47.50
4) 1078281MICAI ELETTRA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'48.30
5) 1079194TARASCO ALESSIA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'49.14
6) 1021679CARELLI ANDREA ELISA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'49.70
7) 896658 MONTALTO SOFIA 2010 ITA Dinamica ssd 00'49.80
8) 1078261EGIZIANO SOFIA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'50.30
9) 904129 ROCCI ADELE 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'50.60

10) 1079177IVALDI CHIARA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'50.90
11) 1077526VENTURELLO LIVIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'51.10
12) 1077520BUTERA MEDEA ARIANNA 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'51.70
13) 1055395HAMZAOUI MALAK 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'54.50
14) 1125987MORELLO MARTINA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'56.10
15) 1020968CERMELE MARIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'56.40
16) 924721 BITTNER MARGHERITA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'56.80
17) 956864 GRACEFFA ARIANNA 2011 ITA Dinamica ssd 00'57.19
18) 1021699STRENGHETTO CHLOE' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'59.40
19) 1009634MAROCCO ISIDE 2010 ITA Dinamica ssd 01'03.40
20) 920467 MAGGI ARIANNA 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
21) 950855 CHECCO ALESSIA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
22) 956778 MOREL CAMELIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
23) 962932 GAVIANO REBECCA 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
24) 966449 FASSIO MARTINA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
25) 1005465NEGRO SOFIA 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
26) 1013113BERGAMINI AURORA 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
27) 1013121DARDO CHIARA 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
28) 1014686MAZZOLA EMMA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
29) 1019745MAZZA ANGELA 2010 ITA Titans asd S.T.
30) 1019756SIMONE LISA GLORIA 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
31) 1020725MARCHIO ANITA FRANCESCA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
32) 1089774ROSATI VITTORIA 2010 ITA NC Montecarlo - Casale Mo S.T.
33) 1127550ARDUINO GRETA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
34) 1137489KICH AMIRA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
35) 1147566GOTTARDI ALESSIA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
36) 1180310CAVALLARO VIOLA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
50 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1007458BURNETE DANIEL ALEXANDRU 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'41.60
2) 1015156TREVISIOL ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'42.20
3) 1008223MILANO JACOPO 2009 ITA Pralino Sport ssd 00'42.80
4) 1019749CEGLIE DANIELE 2009 ITA Pralino Sport ssd 00'43.40
5) 799589 DI VIETRI LUCA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'44.20
6) 1012663ROSSEBASTIANO GIACOMO 2009 ITA Pralino Sport ssd 00'44.40
7) 1019514MAZZONE EDOARDO 2009 ITA Titans asd 00'46.20
8) 1075150DI MOLFETTA GIUSEPPE 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'46.62
9) 1126155COSSUTTI ANDREA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'47.90

10) 1077529GABBA CHRISTIAN PAOLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'48.10
11) 1024732BEJAN PISER RAFAEL ANDREI 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'48.40
12) 1075159GARIS GIUSEPPE 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'48.54
13) 1035605ZANICHELLI RICCARDO 2010 ITA Pralino Sport ssd 00'49.00
14) 1012650QUAGLIA EDOARDO 2009 ITA Pralino Sport ssd 00'49.00
15) 956780 SPISA LORENZO 2010 ITA Dinamica ssd 00'49.34
16) 1025046ORIZIO MARCO 2010 ITA Pralino Sport ssd 00'49.60
17) 1077530FARFARIELLO MAURO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'50.10
18) 995402 STELLA GIANLUCA ACHILLE 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'50.40
19) 1077417HINCU MATTEO FLORIN 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 00'52.40
20) 1020863OLINICI LUIS GABRIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'54.20
21) 1099382DEMICHELIS MARCO 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'58.00
22) 1078494PIRRO FILIPPO 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'59.60
23) 799318 VLASIE MATEI 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
24) 835248 FIORI LORENZO 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
25) 1008023POALELUNGI IULIUS ALEXANDRU 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
26) 1012643BRONZINO LORENZO 2009 ITA Pralino Sport ssd S.T.
27) 1013143LIPARI RICCARDO MARIANO 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
28) 1019539SOLDANO ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
29) 1051636ZURINI LORENZO 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
30) 1073639GENESIO EDOARDO 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
31) 1077361CARESIO ANDREA 2010 ITA Titans asd S.T.
32) 1083312PROFETA EDOARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
33) 1087011MASSA RICCARDO 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
34) 1128249ESPOSITO FEDERICO 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
200 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 920459 GOGGIO SARA 2010 ITA Sisport Spa ssd 03'03.20
2) 924708 GERBI REBECCA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
3) 967839 NEFZI SUSANNA YASMINE 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
4) 994023 SPIRIDON DENISE 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
5) 1073599SARZI AMADE' GLORIA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
200 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 925398 GIUFFRE' ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
2) 896153 LEONE ANDREA 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
100 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (20-02-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 904118 GRIECO GIULIA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'20.17 *
2) 1009161TURCOLIN GIADA 2010 ITA Pralino Sport ssd 01'21.06 *
3) 904135 CARLETTI ELENA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'24.69 *
4) 1005828MORETTI AURORA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'25.82 *
5) 1005876XHAXHO CORINE 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'28.77 *
6) 1057813STEVEZZOLI GRETA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'39.77 *
7) 1013155MAIOLANI VITTORIA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'41.30 *
8) 896658 MONTALTO SOFIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
9) 897875 PERTOSA GINEVRA 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.

10) 907886 CROCCO GIULIA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
11) 912248 FANTIN SERENA 2010 ITA NC Montecarlo - Casale Mo S.T.
12) 795238 MAURA CECILIA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
13) 956774 CONTE SOFIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
14) 852512 DI PIETRO ALESSIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
15) 890412 PONZIO ISABELLA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
16) 895164 BOANO FRANCESCA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
17) 896149 MARENCO REBECCA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
18) 963391 COMPIERCHIO VITTORIA SOFIA 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
19) 966512 MANNINI SERENA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
20) 984717 GAMBA CAMILLA MARIA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
21) 1004793CANNATA MATILDE 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
22) 1006277MO SARA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
23) 1009645RIVELLA GIULIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
24) 1009764LA SALVIA GRETA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
25) 1009883GALLINOTTI ELENA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
26) 1013934CAPUSSOTTI VITTORIA 2010 ITA Titans asd S.T.
27) 1015307SCARPO GIADA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
28) 1018897RISOTTINO ELENA 2010 ITA Titans asd S.T.
29) 1078419GIAI MINIET CHIARA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
30) 1123217BIANCO ELISA 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
31) 1126913PREGNOLATO GRETA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
32) 1146347SAVIO CAMILLA 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
33) 1147566GOTTARDI ALESSIA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
100 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 844905 PITTORE LUIGI 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'11.18 *
2) 921777 BARBERIS EDOARDO MARIA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'15.25 *
3) 1129261DAMATO ALESSANDRO 2009 ITA Pralino Sport ssd 01'17.72 *
4) 1015157STRENGHETTO RAPHAEL 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'18.62 *
5) 1019751GIUGNO MATTEO ANGELO 2009 ITA Titans asd 01'20.29 *
6) 921790 MALAVENDA LUCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'22.40 *
7) 1079032NARDONE ALESSANDRO 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'23.78 *
8) 956779 PINTO MATTEO 2009 ITA Dinamica ssd 01'27.00
9) 901381 MARTINI ALESSANDRO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'29.00

10) 1015385CIOBANU LEONARDO 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'31.30
11) 897871 ERCOLANO RICCARDO 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
12) 901375 LIOTTA SAMUELE 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
13) 799061 AGOSTARA GABRIELE 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
14) 799175 PILLONI PIERLUIGI 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
15) 799280 DI VIETRI ANDREA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
16) 951480 PERON MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
17) 841704 MUSSO MANUEL 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
18) 958065 BRAGHETTO EMANUELE 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
19) 851561 SONCIN SAMUELE 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
20) 920490 PIVETTI LORENZO 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
21) 889902 CARAMELLA THOMAS 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
22) 896145 GRASSONE PIETRO 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
23) 886877 CANCELLIERE ALESSANDRO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
24) 967804 ASTOLFI SAMUELE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
25) 990315 FERRAMI ANDREA 2009 ITA Pralino Sport ssd S.T.
26) 994051 MERLO MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
27) 1006268DELPIANO GIACOMO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
28) 1006286NICOLETTI EDOARDO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
29) 1009181TOPPAN ALESSANDRO 2009 ITA Pralino Sport ssd S.T.
30) 1013153MAIOLANI FILIPPO 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
31) 1013930TRIBERTI STEFANO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
32) 1015174VAROLO NICOLO' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
33) 1015284IVANOVICI LUCA 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
34) 1015308ZANNIER RUBEN 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
35) 1019534HINCU ALESSIO 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
36) 1064046GERA ALEXANDER 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo S.T.
37) 1108825VITONE NICOLO' 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
50 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 812583 PULIAFITO ANNA 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'37.60
2) 1045174BARBIN CARLOTTA 2011 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'38.48
3) 1077527TEI TERESA 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'38.50
4) 1021699STRENGHETTO CHLOE' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'39.00
5) 950844 DE FRANCESCO NOEMI 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'40.20
6) 967801 MALAUSSENA FEDERICA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'40.60
7) 950841 LUGLI SOFIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'41.30
8) 1020971FORTUNATO CAMILLA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'41.40
9) 956785 BERNARDINELLO GEMMA 2011 ITA Dinamica ssd 00'41.80

10) 1075155PATRUNO ISABELLA ESPERANSA 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'42.00
11) 962922 CORNEA ISABELLA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'42.40
12) 790288 DE MARCO GIADA 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'42.70
13) 966609 SECCI GIULIA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'43.30
14) 1079027AGUECI GRETA 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'43.56
15) 841608 PICARELLA GIULIA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'43.62
16) 1079029SGRO' MARTINA 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'45.08
17) 1075165SIRIGNANO VIOLA 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'45.10
18) 1079024VAUDETTI TERESA 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'45.40
19) 1073642GUIA NORIEGA KRISTEL ANTONELLA 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'47.10
20) 966514 MASTINU GIULIA DONATELLA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'47.30
21) 1078277MARCHIAFAVA EMMA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'47.70
22) 799320 CASETTA GINEVRA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'47.80
23) 1055395HAMZAOUI MALAK 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'50.20
24) 1071485LESCA CELESTE 2011 ITA Pralino Sport ssd 00'51.50
25) 1020480PIRETTO MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'54.10
26) 1025044OLIVERO EMMA 2011 ITA Pralino Sport ssd 00'54.50
27) 1136790FERRO GINEVRA VITTORIA 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'56.10
28) 956776 LATELLA GAIA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
29) 963430 URZIA NICOL 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
30) 966450 GALVAGNO FRANCESCA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
31) 994329 ABBATTISTA CECILE 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
32) 1020968CERMELE MARIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
33) 1055396BONETTI CECILIA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
34) 1056921BORCA MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
35) 1077208BORDA SOFIA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
36) 1077520BUTERA MEDEA ARIANNA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
37) 1078270FIDELEO LORENA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
38) 1078427SPINELLI ELISA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
39) 1079025MAZZONE CARLOTTA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
40) 1080018MELONE ALESSIA 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
41) 1087003AIELLO AMBRA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
42) 1099787MONTEFERRARIO CAROLINA 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
43) 1122459BELLINGARDO GINEVRA 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
44) 1123363ARDUINO EMMA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
45) 1194379LOBASCIO ALBA FRANCESCA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
50 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 904070 PRETI ANDREA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'34.90
2) 726740 SURICO LEONARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'35.34
3) 788031 IUORIO RICCARDO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'36.04
4) 896664 PLANTAS MATTEO 2010 ITA Dinamica ssd 00'36.70
5) 1077361CARESIO ANDREA 2010 ITA Titans asd 00'37.30
6) 981175 MOLINA HERNANDEZ ANGELO JEFFERSON 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'37.40
7) 1025045LANGELLA RICCARDO 2010 ITA Pralino Sport ssd 00'38.00
8) 1077355MIRAVALLE NICOLO' 2010 ITA Titans asd 00'38.10
9) 885392 ZANFINO DIEGO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'38.15

10) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'38.70
11) 1025042PIONNA ALESSANDRO 2010 ITA Pralino Sport ssd 00'38.80
12) 1075149OLOCCO PIETRO 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'40.70
13) 1078253AURICCHIO ALESSANDRO 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'41.09
14) 1083312PROFETA EDOARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'41.20
15) 1045175DIOTTO FILIPPO 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'41.30
16) 799996 RENELLA LUCA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'41.60
17) 1080020SAVOLDI DARIO 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 00'41.70
18) 1075128MADEDDU EMANUELE 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'42.00
19) 790845 PASQUINUCCI ALESSIO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'44.09
20) 835881 RENELLA MATTEO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'44.18
21) 1073636CASSINA ALBERTO 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'45.50
22) 920484 PIERDOMENICO LUCA 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'45.90
23) 1075176TERLIZZI THOMAS 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'46.60
24) 1075162REGE CAMBRIN RICCARDO 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'50.10
25) 995402 STELLA GIANLUCA ACHILLE 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
26) 904080 PEROZENI CARLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
27) 795157 GRANZIERO DIEGO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
28) 799812 REALDON GREGORIO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
29) 835814 NECULA MARIO GABRIELE 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
30) 835211 FERRARO NICOLO' 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
31) 956775 GRACEFFA RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
32) 956780 SPISA LORENZO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
33) 967841 DI PAOLA LUCA ARIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
34) 1020863OLINICI LUIS GABRIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
35) 1023511GIARDINO GABRIEL 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
36) 1053315GAMBINI CHRISTIAN 2010 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
37) 1077210ROCHIETTI GABRIEL 2010 ITA Titans asd S.T.
38) 1077423CARFAGNA GABRIELE 2010 ITA Titans asd S.T.
39) 1077519CIPRELLI CRISTIANO ANDREA 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
40) 1078259DESSI' FRANCESCO 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
41) 1079028GRANDINETTI VITTORIO 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
42) 1086746MARINELLI SIMONE 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
43) 1086775BATTAGLIA LORENZO 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50


